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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 1 16:36Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 710558 AIME UMBERTO1 LIBERTAS SALO BRESCIA07/08/13

 705364 BIANCHETTI LEONARDO2 SCHERMABRESCIA21/07/13

 710615 ALMICI GIOGIO AGOSTINO3 SCHERMABRESCIA13/08/13

 690841 LAURI GIANLUIGI4 SCHERMA BRESSO13/01/13

 699436 MOLTENI ALESSANDRO5 LIBERTAS SALO BRESCIA08/08/13

 695646 AMMIRATA FLAVIO6 COMENSE SCHERMA24/08/13

 715880 LI GIORGIO7 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE10/02/13

 695968 SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN8 SCHERMABRESCIA06/12/13

 711484 FIOCCA SIMONE9 LIBERTAS SALO BRESCIA14/09/13

 709336 CHIARI NICOLÓ10 CLUB SCHERMA LEONESSA10/01/13

 708478 EUSEBIO JACOPO11 ASD ESCRIME AND SPORT30/08/13

 707390 BALDASSARI VALENTINO12 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/08/13

 708109 SORBETTI DIEGO13 SCHERMA MONZA15/04/13

 715089 ORIGGI NICOLA14 ASD ESCRIME AND SPORT07/06/13

 709296 D'ABROSCA TOMMASO15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/05/13

 710258 CHIODA LORENZO16 CLUB SCHERMA LEONESSA13/11/13

 717200 MORETTINI MATTIA17 LIBERTAS SALO BRESCIA05/06/13

 714775 TONOLI BRUNO18 LIBERTAS SALO BRESCIA14/01/13

 697155 PUZZI FRANCESCO19 LIBERTAS SALO BRESCIA04/05/13

 714671 PERONI FEDERICO MARIA20 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/09/13

 709371 FONTANA PIETRO21 ADDA SCHERMA10/07/13

 721883 BUNIATO RICCARDO22 FENCING DIFFERENT23/07/13

 703878 MORGIONI FILIPPO23 CDS MANGIAROTTI15/10/13

 710629 MILIONI ANDREA24 SCHERMABRESCIA31/08/13

 704104 INCORVAIA DAVIDE25 SCHERMA DESIO15/02/13

 715582 VIRZI FILIPPO26 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO02/02/13

 709297 SPADA RICCARDO27 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO07/03/13

 699610 BRIOSCHI EDOARDO28 SCHERMA DESIO14/01/13

 711159 FELLA DANIEL29 SCHERMA BRESSO16/06/13

 711565 FILIPPINI JACOPO SAUL30 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO01/08/13

 715202 NEGRONI NICOLÒ31 ADDA SCHERMA01/10/13

 703798 GIANFRANCESCO VITTORIO32 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/09/13

 716544 DONADONI PIETRO33 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO27/09/13

 712553 BARZAGHI ALESSANDRO34 COMENSE SCHERMA29/10/13

 700267 BORGHI STEFANO35 CDS MANGIAROTTI10/03/13

 704576 PASCAZIO GIANMARCO36 MANTOVA SCHERMA04/09/13

 713792 BELLONI GABRIELE37 ADDA SCHERMA21/07/13

 709485 FAMELI BAROSI FILIPPO38 MANTOVA SCHERMA06/05/13

 720795 FIORE ALESSANDRO39 NUOVO  AMBROSIANO01/08/13
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AIME UMBERTO - BSSAL (Salo')

FILIPPINI JAC - VAPPR (Busto Arsizio)

D'ABROSCA TOM - VAPPR (Busto Arsizio)

TONOLI BRUNO - BSSAL (Salo')

LI GIORGIO - VAGAL (Cardano al Campo)

MILIONI ANDRE - BSSCA (Bergamo)

INCORVAIA DAV - MIDES (Desio)

CHIARI NICOLÓ - BSLEO (Brescia)

AMMIRATA FLAV - COCOM (Como)

NEGRONI NICOL - MIADD (Truccazzano)

FONTANA PIETR - MIADD (Truccazzano)

BALDASSARI VA - VAPPR (Busto Arsizio)

SORBETTI DIEG - MBMOZ (Monza)

PERONI FEDERI - VAPPR (Busto Arsizio)

SPADA RICCARD - VAPPR (Busto Arsizio)

ALMICI GIOGIO - BSSCA (Bergamo)

BIANCHETTI LE - BSSCA (Bergamo)

BRIOSCHI EDOA - MIDES (Desio)

CHIODA LORENZ - BSLEO (Brescia)

MORETTINI MAT - BSSAL (Salo')

SCHIANTARELLI - BSSCA (Bergamo)

BUNIATO RICCA - MIDIF (Gorgonzola)

GIANFRANCESCO - VAPPR (Busto Arsizio)

FIOCCA SIMONE - BSSAL (Salo')

LAURI GIANLUI - MIBRE (Bresso)

VIRZI FILIPPO - VAPPR (Busto Arsizio)

MORGIONI FILI - MIMAN (Milano)

EUSEBIO JACOP - MICRI (Bareggio)

ORIGGI NICOLA - MICRI (Bareggio)

PUZZI FRANCES - BSSAL (Salo')

FELLA DANIEL - MIBRE (Bresso)

MOLTENI ALESS - BSSAL (Salo')
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AIME UMBERTO - BSSAL (Salo')

D'ABROSCA TOM - VAPPR (Busto Arsizio)

LI GIORGIO - VAGAL (Cardano al Campo)

CHIARI NICOLÓ - BSLEO (Brescia)

AMMIRATA FLAV - COCOM (Como)

BALDASSARI VA - VAPPR (Busto Arsizio)

SORBETTI DIEG - MBMOZ (Monza)

ALMICI GIOGIO - BSSCA (Bergamo)

BIANCHETTI LE - BSSCA (Bergamo)

CHIODA LORENZ - BSLEO (Brescia)

SCHIANTARELLI - BSSCA (Bergamo)

FIOCCA SIMONE - BSSAL (Salo')

LAURI GIANLUI - MIBRE (Bresso)

EUSEBIO JACOP - MICRI (Bareggio)

ORIGGI NICOLA - MICRI (Bareggio)

MOLTENI ALESS - BSSAL (Salo')
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AIME UMBERTO - BSSAL (Salo')

LI GIORGIO - VAGAL (Cardano al Campo)

AMMIRATA FLAV - COCOM (Como)

ALMICI GIOGIO - BSSCA (Bergamo)

BIANCHETTI LE - BSSCA (Bergamo)

SCHIANTARELLI - BSSCA (Bergamo)

LAURI GIANLUI - MIBRE (Bresso)

MOLTENI ALESS - BSSAL (Salo')

10
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AIME UMBERTO - BSSAL (Salo')

ALMICI GIOGIO - BSSCA (Bergamo)

BIANCHETTI LE - BSSCA (Bergamo)

LAURI GIANLUI - MIBRE (Bresso)

10

6

10

8

AIME UMBERTO - BSSAL (Salo')

BIANCHETTI LE - BSSCA (Bergamo)

10

4

AIME UMBERTO - BSSAL (Salo')
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 1

 64

AIME UMBERTO-BSSAL (Salo')

-

 0

 0
AIME UMBERTO-BSSAL (Salo')F  1
P.

 33

 32

BORGHI STEFANO-MIMAN (Milano)

FILIPPINI JACOPO SAUL-VAPPR (Busto Arsizio)

 4

 10
FILIPPINI JACOPO SAUL-VAPPR (Busto Arsizio)F  2
P.

 17

 48

D'ABROSCA TOMMASO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
D'ABROSCA TOMMASO-VAPPR (Busto Arsizio)F  3
P.

 49

 16

-

TONOLI BRUNO-BSSAL (Salo')

 0

 0
TONOLI BRUNO-BSSAL (Salo')F  4
P.

 9

 56

LI GIORGIO-VAGAL (Cardano al Campo)

-

 0

 0
LI GIORGIO-VAGAL (Cardano al Campo)F  5
P.

 41

 24

-

MILIONI ANDREA-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
MILIONI ANDREA-BSSCA (Bergamo)F  6
P.

 25

 40

INCORVAIA DAVIDE-MIDES (Desio)

-

 0

 0
INCORVAIA DAVIDE-MIDES (Desio)F  7
P.

 57

 8

-

CHIARI NICOLÓ-BSLEO (Brescia)

 0

 0
CHIARI NICOLÓ-BSLEO (Brescia)F  8
P.

 5

 60

AMMIRATA FLAVIO-COCOM (Como)

-

 0

 0
AMMIRATA FLAVIO-COCOM (Como)F  9
P.

 37

 28

NEGRONI NICOLÒ-MIADD (Truccazzano)

BARZAGHI ALESSANDRO-COCOM (Como)

 10

 7
NEGRONI NICOLÒ-MIADD (Truccazzano)F  10
P.

 21

 44

FONTANA PIETRO-MIADD (Truccazzano)

-

 0

 0
FONTANA PIETRO-MIADD (Truccazzano)F  11
P.

 53

 12

-

BALDASSARI VALENTINO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
BALDASSARI VALENTINO-VAPPR (Busto Arsizio)F  12
P.

 13

 52

SORBETTI DIEGO-MBMOZ (Monza)

-

 0

 0
SORBETTI DIEGO-MBMOZ (Monza)F  13
P.

 45

 20

-

PERONI FEDERICO MARIA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
PERONI FEDERICO MARIA-VAPPR (Busto Arsizio)F  14
P.

 29

 36

SPADA RICCARDO-VAPPR (Busto Arsizio)

FAMELI BAROSI FILIPPO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 10

 4
SPADA RICCARDO-VAPPR (Busto Arsizio)F  15
P.

 61

 4

-

ALMICI GIOGIO AGOSTINO-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
ALMICI GIOGIO AGOSTINO-BSSCA (Bergamo)F  16
P.
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 3

 62

BIANCHETTI LEONARDO-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
BIANCHETTI LEONARDO-BSSCA (Bergamo)F  17
P.

 35

 30

BELLONI GABRIELE-MIADD (Truccazzano)

BRIOSCHI EDOARDO-MIDES (Desio)

 4

 10
BRIOSCHI EDOARDO-MIDES (Desio)F  18
P.

 19

 46

CHIODA LORENZO-BSLEO (Brescia)

-

 0

 0
CHIODA LORENZO-BSLEO (Brescia)F  19
P.

 51

 14

-

MORETTINI MATTIA-BSSAL (Salo')

 0

 0
MORETTINI MATTIA-BSSAL (Salo')F  20
P.

 11

 54

SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN-BSSCA (Bergamo)F  21
P.

 43

 22

-

BUNIATO RICCARDO-MIDIF (Gorgonzola)

 0

 0
BUNIATO RICCARDO-MIDIF (Gorgonzola)F  22
P.

 27

 38

DONADONI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizio)

GIANFRANCESCO VITTORIO-VAPPR (Busto Arsizio)

 4

 10
GIANFRANCESCO VITTORIO-VAPPR (Busto Arsizio)F  23
P.

 59

 6

-

FIOCCA SIMONE-BSSAL (Salo')

 0

 0
FIOCCA SIMONE-BSSAL (Salo')F  24
P.

 7

 58

LAURI GIANLUIGI-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
LAURI GIANLUIGI-MIBRE (Bresso)F  25
P.

 39

 26

FIORE ALESSANDRO-MIAMB (Milano)

VIRZI FILIPPO-VAPPR (Busto Arsizio)

 6

 10
VIRZI FILIPPO-VAPPR (Busto Arsizio)F  26
P.

 23

 42

MORGIONI FILIPPO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
MORGIONI FILIPPO-MIMAN (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

EUSEBIO JACOPO-MICRI (Bareggio)

 0

 0
EUSEBIO JACOPO-MICRI (Bareggio)F  28
P.

 15

 50

ORIGGI NICOLA-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
ORIGGI NICOLA-MICRI (Bareggio)F  29
P.

 47

 18

-

PUZZI FRANCESCO-BSSAL (Salo')

 0

 0
PUZZI FRANCESCO-BSSAL (Salo')F  30
P.

 31

 34

FELLA DANIEL-MIBRE (Bresso)

PASCAZIO GIANMARCO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 8

 6
FELLA DANIEL-MIBRE (Bresso)F  31
P.

 63

 2

-

MOLTENI ALESSANDRO-BSSAL (Salo')

 0

 0
MOLTENI ALESSANDRO-BSSAL (Salo')F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 16:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 710558 AIME UMBERTO BSSAL Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  2

 699436 MOLTENI ALESSANDRO BSSAL Qualificato 1,00  21  24  3 2 2  3

 705364 BIANCHETTI LEONARDO BSSCA Qualificato 1,00  20  30  10 3 3  6

 710615 ALMICI GIOGIO AGOSTINO BSSCA Qualificato 1,00  18  30  12 4 4  1

 695646 AMMIRATA FLAVIO COCOM Qualificato 1,00  14  23  9 5 5  5

 711484 FIOCCA SIMONE BSSAL Qualificato 1,00  13  23  10 6 6  4

 690841 LAURI GIANLUIGI MIBRE Qualificato 0,83  20  29  9 7 7  6

 709336 CHIARI NICOLÓ BSLEO Qualificato 0,83  17  28  11 8 8  2

 715880 LI GIORGIO VAGAL Qualificato 0,83  13  26  13 9 9  1

 708478 EUSEBIO JACOPO MICRI Qualificato 0,80  16  24  8 10 10  5

 695968 SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN BSSCA Qualificato 0,80  15  23  8 11 11  4

 707390 BALDASSARI VALENTINO VAPPR Qualificato 0,80  11  19  8 12 12  3

 708109 SORBETTI DIEGO MBMOZ Qualificato 0,67  3  23  20 13 13  2

 717200 MORETTINI MATTIA BSSAL Qualificato 0,67  3  20  17 14 14  6

 715089 ORIGGI NICOLA MICRI Qualificato 0,60  8  17  9 15 15  3

 714775 TONOLI BRUNO BSSAL Qualificato 0,60  2  16  14 16 16  5

 709296 D'ABROSCA TOMMASO VAPPR Qualificato 0,60  1  17  16 17 17  4

 697155 PUZZI FRANCESCO BSSAL Qualificato 0,50  1  21  20 18 18  1

 710258 CHIODA LORENZO BSLEO Qualificato 0,50 -2  20  22 19 19  1

 714671 PERONI FEDERICO MARIA VAPPR Qualificato 0,50 -2  18  20 20 20  6

 709371 FONTANA PIETRO MIADD Qualificato 0,50 -2  16  18 21 21  1

 721883 BUNIATO RICCARDO MIDIF Qualificato 0,40  1  16  15 22 22  4

 703878 MORGIONI FILIPPO MIMAN Qualificato 0,40 -5  11  16 23 23  3

 710629 MILIONI ANDREA BSSCA Qualificato 0,40 -9  13  22 24 24  5

 704104 INCORVAIA DAVIDE MIDES Qualificato 0,33 -5  20  25 25 25  2

 715582 VIRZI FILIPPO VAPPR Qualificato 0,33 -9  16  25 26 26  2

 712553 BARZAGHI ALESSANDRO COCOM Qualificato 0,33 -11  13  24 27 27  6

 716544 DONADONI PIETRO VAPPR Qualificato 0,33 -11  13  24 27  2

 699610 BRIOSCHI EDOARDO MIDES Qualificato 0,20 -10  11  21 29 29  4

 709297 SPADA RICCARDO VAPPR Qualificato 0,20 -10  11  21 29  5

 711159 FELLA DANIEL MIBRE Qualificato 0,20 -14  6  20 31 31  3

 711565 FILIPPINI JACOPO SAUL VAPPR Qualificato 0,17 -12  17  29 32 32  1

 700267 BORGHI STEFANO MIMAN Qualificato 0,17 -14  13  27 33 33  6

 704576 PASCAZIO GIANMARCO MNMAN Qualificato 0,00 -13  10  23 34 34  5

 713792 BELLONI GABRIELE MIADD Qualificato 0,00 -16  14  30 35 35  6

 709485 FAMELI BAROSI FILIPPO MNMAN Qualificato 0,00 -16  13  29 36 36  1

 715202 NEGRONI NICOLÒ MIADD Qualificato 0,00 -20  10  30 37 37  2

 703798 GIANFRANCESCO VITTORIO VAPPR Qualificato 0,00 -20  5  25 38 38  4

 720795 FIORE ALESSANDRO MIAMB Qualificato 0,00 -21  2  23 39 39  3
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17/03/2024

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto maschile 16:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LI GIORGIO 715880 V 1 V V V V  0,830  13  26VAGAL

 2 PUZZI FRANCESCO 697155 0 4 2 V V V  0,500  1  21BSSAL

 3 ALMICI GIOGIO AGOSTINO 710615 V V V V V V  1,000  18  30BSSCA

 4 CHIODA LORENZO 710258 3 V 2 V V 0  0,500 -2  20BSLEO

 5 FAMELI BAROSI FILIPPO 709485 1 3 2 1 4 2  0,000 -16  13MNMAN

 6 FILIPPINI JACOPO SAUL 711565 3 2 2 4 V 1  0,170 -12  17VAPPR

 7 FONTANA PIETRO 709371 1 0 1 V v4 V  0,500 -2  16MIADD

 2Girone N.

 1 VIRZI FILIPPO 715582 0 1 3 V 4 v3  0,330 -9  16VAPPR

 2 AIME UMBERTO 710558 V V V V V V  1,000  25  30BSSAL

 3 CHIARI NICOLÓ 709336 V 3 V V V V  0,830  17  28BSLEO

 4 DONADONI PIETRO 716544 V 0 0 V 0 3  0,330 -11  13VAPPR

 5 NEGRONI NICOLÒ 715202 3 0 0 1 2 4  0,000 -20  10MIADD

 6 SORBETTI DIEGO 708109 V 1 2 V V V  0,670  3  23MBMOZ

 7 INCORVAIA DAVIDE 704104 2 1 3 V V 4  0,330 -5  20MIDES

 3Girone N.

 1 MORGIONI FILIPPO 703878 1 3 0 v3 v4  0,400 -5  11MIMAN

 2 BALDASSARI VALENTINO 707390 V v2 2 V V  0,800  11  19VAPPR

 3 ORIGGI NICOLA 715089 V 1 1 V V  0,600  8  17MICRI

 4 MOLTENI ALESSANDRO 699436 V V v4 V V  1,000  21  24BSSAL

 5 FIORE ALESSANDRO 720795 1 0 0 0 1  0,000 -21  2MIAMB

 6 FELLA DANIEL 711159 0 1 0 0 V  0,200 -14  6MIBRE

 4Girone N.

 1 D'ABROSCA TOMMASO 709296 V 0 3 V v4  0,600  1  17VAPPR

 2 GIANFRANCESCO VITTORIO 703798 1 1 2 1 0  0,000 -20  5VAPPR

 3 SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN 695968 V V 3 V V  0,800  15  23BSSCA

 4 FIOCCA SIMONE 711484 V V v4 V v4  1,000  13  23BSSAL

 5 BRIOSCHI EDOARDO 699610 2 V 2 0 2  0,200 -10  11MIDES

 6 BUNIATO RICCARDO 721883 3 V 1 2 V  0,400  1  16MIDIF
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto maschile 16:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TONOLI BRUNO 714775 1 V V 0 V  0,600  2  16BSSAL

 2 EUSEBIO JACOPO 708478 V V V 4 V  0,800  16  24MICRI

 3 MILIONI ANDREA 710629 1 0 V 2 V  0,400 -9  13BSSCA

 4 PASCAZIO GIANMARCO 704576 2 1 4 2 1  0,000 -13  10MNMAN

 5 AMMIRATA FLAVIO 695646 V V V v3 V  1,000  14  23COCOM

 6 SPADA RICCARDO 709297 1 1 3 V 1  0,200 -10  11VAPPR

 6Girone N.

 1 BELLONI GABRIELE 713792 2 0 4 4 4 0  0,000 -16  14MIADD

 2 BORGHI STEFANO 700267 V 2 1 3 1 1  0,170 -14  13MIMAN

 3 BIANCHETTI LEONARDO 705364 V V V V V V  1,000  20  30BSSCA

 4 BARZAGHI ALESSANDRO 712553 V V 1 0 0 2  0,330 -11  13COCOM

 5 MORETTINI MATTIA 717200 V V 0 V V 0  0,670  3  20BSSAL

 6 PERONI FEDERICO MARIA 714671 V V 3 v4 0 1  0,500 -2  18VAPPR

 7 LAURI GIANLUIGI 690841 V V 4 V V V  0,830  20  29MIBRE
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17/03/2024Maschietti/Bambine

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

16:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALMICI GIOGIO AGOSTINO 13/08/13  710615 41 BSSCASI

AIME UMBERTO 07/08/13  710558 72 BSSALSI

MOLTENI ALESSANDRO 08/08/13  699436 83 BSSALSI

SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN 06/12/13  695968 144 BSSCASI

EUSEBIO JACOPO 30/08/13  708478 255 MICRISI

LAURI GIANLUIGI 13/01/13  690841 306 MIBRESI

BIANCHETTI LEONARDO 21/07/13  705364 317 BSSCASI

AMMIRATA FLAVIO 24/08/13  695646 468 COCOMSI

FIOCCA SIMONE 14/09/13  711484 499 BSSALSI

PUZZI FRANCESCO 04/05/13  697155 6610 BSSALSI

BALDASSARI VALENTINO 11/08/13  707390 7411 VAPPRSI

CHIARI NICOLÓ 10/01/13  709336 8112 BSLEOSI

LI GIORGIO 10/02/13  715880 9313 VAGALSI

NEGRONI NICOLÒ 01/10/13  715202 9414 MIADDSI

ORIGGI NICOLA 07/06/13  715089 9715 MICRISI

TONOLI BRUNO 14/01/13  714775 10216 BSSALSI

BRIOSCHI EDOARDO 14/01/13  699610 10317 MIDESSI

MILIONI ANDREA 31/08/13  710629 11118 BSSCASI

BARZAGHI ALESSANDRO 29/10/13  712553 11819 COCOMSI

BELLONI GABRIELE 21/07/13  713792 12120 MIADDSI

BUNIATO RICCARDO 23/07/13  721883 12721 MIDIFSI

FELLA DANIEL 16/06/13  711159 12922 MIBRESI

SORBETTI DIEGO 15/04/13  708109 13023 MBMOZSI

FILIPPINI JACOPO SAUL 01/08/13  711565 15324 VAPPRSI

FONTANA PIETRO 10/07/13  709371 15425 MIADDSI

INCORVAIA DAVIDE 15/02/13  704104 15526 MIDESSI

D'ABROSCA TOMMASO 06/05/13  709296 16627 VAPPRSI

MORGIONI FILIPPO 15/10/13  703878 16728 MIMANSI

SPADA RICCARDO 07/03/13  709297 18129 VAPPRSI

BORGHI STEFANO 10/03/13  700267 18330 MIMANSI

MORETTINI MATTIA 05/06/13  717200 18531 BSSALSI

VIRZI FILIPPO 02/02/13  715582 18932 VAPPRSI

PASCAZIO GIANMARCO 04/09/13  704576 19033 MNMANSI

PERONI FEDERICO MARIA 04/09/13  714671 19134 VAPPRSI

GIANFRANCESCO VITTORIO 25/09/13  703798 19335 VAPPRSI

FIORE ALESSANDRO 01/08/13  720795 19636 MIAMBSI

CHIODA LORENZO 13/11/13  710258 9.99937 BSLEOSI

DONADONI PIETRO 27/09/13  716544 9.99938 VAPPRSI

FAMELI BAROSI FILIPPO 06/05/13  709485 9.99939 MNMANSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CHIARI NICOLÓ 10/01/13 709336  81BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

CHIODA LORENZO 13/11/13 710258  9.999SI

AIME UMBERTO 07/08/13 710558  7BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

FIOCCA SIMONE 14/09/13 711484  49SI

MOLTENI ALESSANDRO 08/08/13 699436  8SI

MORETTINI MATTIA 05/06/13 717200  185SI

PUZZI FRANCESCO 04/05/13 697155  66SI

TONOLI BRUNO 14/01/13 714775  102SI

ALMICI GIOGIO AGOSTI 13/08/13 710615  4BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

BIANCHETTI LEONARDO 21/07/13 705364  31SI

MILIONI ANDREA 31/08/13 710629  111SI

SCHIANTARELLI GABRIEL NATHA 06/12/13 695968  14SI

AMMIRATA FLAVIO 24/08/13 695646  46COCOM-COMENSE SCHERMA SI

BARZAGHI ALESSANDRO 29/10/13 712553  118SI

SORBETTI DIEGO 15/04/13 708109  130MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BELLONI GABRIELE 21/07/13 713792  121MIADD-ADDA SCHERMA SI

FONTANA PIETRO 10/07/13 709371  154SI

NEGRONI NICOLÒ 01/10/13 715202  94SI

FIORE ALESSANDRO 01/08/13 720795  196MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

FELLA DANIEL 16/06/13 711159  129MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

LAURI GIANLUIGI 13/01/13 690841  30SI

EUSEBIO JACOPO 30/08/13 708478  25MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

ORIGGI NICOLA 07/06/13 715089  97SI

BRIOSCHI EDOARDO 14/01/13 699610  103MIDES-SCHERMA DESIO SI

INCORVAIA DAVIDE 15/02/13 704104  155SI

BUNIATO RICCARDO 23/07/13 721883  127MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

BORGHI STEFANO 10/03/13 700267  183MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MORGIONI FILIPPO 15/10/13 703878  167SI

FAMELI BAROSI FILIPPO 06/05/13 709485  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

PASCAZIO GIANMARCO 04/09/13 704576  190SI

LI GIORGIO 10/02/13 715880  93VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BALDASSARI VALENTINO 11/08/13 707390  74VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

D'ABROSCA TOMMASO 06/05/13 709296  166SI

DONADONI PIETRO 27/09/13 716544  9.999SI

FILIPPINI JACOPO SAUL 01/08/13 711565  153SI

GIANFRANCESCO VITTORIO 25/09/13 703798  193SI

PERONI FEDERICO MAR 04/09/13 714671  191SI

SPADA RICCARDO 07/03/13 709297  181SI

VIRZI FILIPPO 02/02/13 715582  189SI
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